НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(внеочередная   пятнадцатая сессия седьмого созыва)
РЕШЕНИЕ
08.10.2018г.                                                                                                     № 83
[bookmark: _GoBack]с. Налобиха
О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Косихинского района и администрацией Налобихинского сельсовета Косихинского района
Алтайского края.
В соответствии с Федеральным законом от 06.102003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Налобихинский сельсовет, Налобихинский сельский Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:
1. Принять муниципальному образованию Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края следующие полномочия по решению вопросов местного значения:
              организация в границах поселения тепло-,водо-снабжения населения в пределах полномочий, установленных                 законодательством Российской Федерации, в пределах объема межбюджетных            трансфертов на осуществление переданного полномочия на 2018-2019 год;
        2. Утвердить соглашение между Администрацией Косихинского района и администрацией Налобихинского сельсовета Косихинского района.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель сельского Совета депутатов                               О.Г.Котова